
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2023-01-16 

  

Posėdžio vieta: Posėdis vyks vaizdo konferencijos būdu 

Posėdžio pradžia: 14 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  
 

DARBOTVARKĖ 

 

Utenos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas 

Nikolajus Gusevas 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 1400–1405 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo.  

Nikolajus Gusevas, Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkas. 

2. 1405–1410 

 

Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 metų  rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 
51/7S-36 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 
metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 
07.1.1-CPVA-R-905 ,,Miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų 
sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Romualda Zapolskienė, Utenos regiono plėtros tarybos administracijos 

ekspertė.  

3. 1410–1420 Dėl nustatytų metinių užduočių administracijos direktoriui ir siūlymo 

pateikimo Utenos regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių 

susirinkimui.  N. Gusevas. 

4. 1420 –1425 Dėl kitų klausimų.   

N. Gusevas. 

5. 1425– 1430 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio.  

N. Gusevas. 


